DHF100系列高频旋转关节
1通道
产品图片
订购型号说明
如果产品的外观和尺寸有变化，应以实际产品为准。
图片仅供参考
DHF100是单通道高频旋转接头，高频滑环是专门为满足高速串行数字信号或模拟信号传输而开发的产品。最高传输速率可达
50GHz。该系列产品支持单路或高频信号单独传输，也可非标定制高频信号与24V控制信号、通讯信号、动力电源、流体介质混
合传输。
DHF:高频滑环系列代号
100:1通道高频
2.4: 接头为2.4 / N:N接头 / 2.92:2.92接头 / 3.5:3.5接头
 W50: 直出同轴电缆RG316,特性阻抗50Ω（两边线长300mm)
W75: 直出同轴电缆RG179,特性阻抗75Ω（两边线长300mm)
50G: 最高频率50GHz
典型应用
军用雷达天线、多轴式三维空间模拟器
带射频信号的天线转台、支持1080P、1080I等HD-SDI高清转台
支持1080P、1080I等HD-SDI的多功能一体机（高速球）
外形图尺寸图
DHF 100 - 2.4 - 50G
3-    3.5EQS
DHF100-W50-3G
DHF100-W75-3G

1通道
产品图片
订购型号说明
如果产品的外观和尺寸有变化，应以实际产品为准。
图片仅供参考
DHF100是单通道高频旋转接头，高频滑环是专门为满足高速串行数字信号或模拟信号传输而开发的产品。最高传输速率可达
50GHz。该系列产品支持单路或高频信号单独传输，也可非标定制高频信号与24V控制信号、通讯信号、动力电源、流体介质混
合传输。
DHF:高频滑环系列代号
100:1通道高频
2.4: 接头为2.4 / N:N接头 / 2.92:2.92接头 / 3.5:3.5接头
 W50: 直出同轴电缆RG316,特性阻抗50Ω（两边线长300mm)
W75: 直出同轴电缆RG179,特性阻抗75Ω（两边线长300mm)
50G: 最高频率50GHz
典型应用
军用雷达天线、多轴式三维空间模拟器
带射频信号的天线转台、支持1080P、1080I等HD-SDI高清转台
支持1080P、1080I等HD-SDI的多功能一体机（高速球）
外形图尺寸图
DHF 100 - 2.4 - 50G
3-    3.5EQS
DHF100-W50-3G
DHF100-W75-3G